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BOMBONIERE

 Sul sito troverai migliaia di altri articoli 
delle passate collezioni.

www.denarodistribuzione.it

Nel corso dell’anno i prezzi possono variare a causa di aumenti o eventuali cambi di 
confezionamento da parte dei fornitori. Si consiglia di Fare riferimento sempre al sito. 

Se desideri ricevere il listino rivenditori già scontato richiedilo



Migliaia di altri articoli su denarodistribuzione.it
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 16200076
Misura L 8,5 X H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.89
P.U. € 2.89

Cod. 16200077
Misura L 8,5 X H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.89
P.U. € 2.89

Cod. 16200081
Misura L 8,5 X H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.89
P.U. € 2.89

Cod. 16200084
Misura H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 16.12
P.U. € 16.12

Cod. 16200086
Misura H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 16.12
P.U. € 16.12

Cod. 16200093
Misura H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 16.12
P.U. € 16.12

Cod. 16200297
Misura Diam. 6 X H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 20.15
P.U. € 20.15

Cod. 16200298
Misura Diam. 9 x H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 29.40
P.U. € 29.40

Cod. 16200299
Misura H 16 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.57
P.U. € 17.57



BOMBONIERE - NUOVE COLLEZIONI

Scarica DenApp e inquadra i QR Code 9
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Cod. 16200300
Misura Diam. 6,5 X H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 20.84
P.U. € 20.84

Cod. 16200301
Misura Diam. 6,5 X H 22 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 38.41
P.U. € 38.41

Cod. 16200302
Misura Diam. 6 X H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 20.15
P.U. € 20.15

Cod. 16200303
Misura Diam. 9 X H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 29.40
P.U. € 29.40

Cod. 16200304
Misura H 16 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.57
P.U. € 17.57

Cod. 16200305
Misura Diam. 6,5 X H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 20.84
P.U. € 20.84

Cod. 16200306
Misura Diam. 6,5 X H 22 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 38.41
P.U. € 38.41

Cod. 16200307
Misura Diam. 6 X H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 20.15
P.U. € 20.15

Cod. 16200308
Misura Diam. 9 X H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 29.40
P.U. € 29.40
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 16200309
Misura H 16 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.57
P.U. € 17.57

Cod. 16200401
Misura Diam. 6,5 X H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 20.84
P.U. € 20.84

Cod. 16200402
Misura Diam. 6,5 X H 22 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 38.41
P.U. € 38.41

Cod. 16200267
Misura Diam. 9 X H 11,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.95
P.U. € 17.95

Cod. 16200271
Misura Diam. 10,5 X H 13 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 21.19
P.U. € 21.19

Cod. 16200272
Misura Diam. 10,5 X H 13 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 21.19
P.U. € 21.19

Cod. 16200381
Misura Diam. 11,5 X H 17 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.50
P.U. € 17.50

Cod. 16200382
Misura Diam. 11,5 X H 17 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.50
P.U. € 17.50

Cod. 16200386
Misura Diam. 11,5 X H 17 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.50
P.U. € 17.50
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code 11
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Cod. 16200542
Misura H 14,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 24.75
P.U. € 24.75

Cod. 16200543
Misura H 14,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 24.75
P.U. € 24.75

Cod. 16200546
Misura H 14,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 24.75
P.U. € 24.75

Cod. 16200547
Misura H 14,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 24.75
P.U. € 24.75

Cod. 16200584
Misura H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 8.16
P.U. € 8.16

Cod. 16200585
Misura H 16,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 10.07
P.U. € 10.07

Cod. 16200586
Misura H 28 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 10.54
P.U. € 10.54

Cod. 16200587
Misura Diam. 18,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.64
P.U. € 17.64

Cod. 16200588
Misura Diam. 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 24.17
P.U. € 24.17
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 16200589
Misura H 16 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 14.01
P.U. € 14.01

Cod. 16200594
Misura H 22,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 28.97
P.U. € 28.97

Cod. 16200665
Misura Diam. 6 X H 6,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.53
P.U. € 17.53

Cod. 16200666
Misura Diam. 6 X 9,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 16.78
P.U. € 16.78

Cod. 16200348
Misura L 11,5 X H 13,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 14.13
P.U. € 14.13

Cod. 16200350
Misura L 16 X H 20 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 21.54
P.U. € 21.54

Cod. 1202A400
Misura H 11 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 25.29
P.U. € 8.43

Cod. 1202A401
Misura H 11 Cm
Info
Pezzi 4
Prezzo € 33.72
P.U. € 8.43

Cod. 1202A411
Misura H 5,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 9.13
P.U. € 9.13
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code 13

B
O

M
B

O
N

IE
R

E

Cod. 1212A223
Misura H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 23.18
P.U. € 23.18

Cod. 1212A224
Misura H 16 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 27.87
P.U. € 27.87

Cod. 1212A225
Misura H 16 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 41.92
P.U. € 41.92

Cod. 1212A215
Misura H 11 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 13.11
P.U. € 13.11

Cod. 1212A220
Misura L 9 X H 20 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 20.84
P.U. € 20.84

Cod. 1202A404
Misura H 11,5 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 27.40
P.U. € 9.13

Cod. 1202A409
Misura H 11,5 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 27.40
P.U. € 9.13

Cod. 1202A410
Misura H 16 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 41.45
P.U. € 13.82

Cod. 15PB21589
Misura L 40,4 X P 15 X H 1,3 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 20.89
P.U. € 20.89
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 15PB21876
Misura L 21,5 X P 17 X H 2 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 14.73
P.U. € 14.73

Cod. 1202A424
Misura H 8,5 Cm
Info Calamita
Pezzi 4
Prezzo € 15.91
P.U. € 3.98

Cod. 1202A425
Misura H 14 Cm
Info Luce LED
Pezzi 4
Prezzo € 36.53
P.U. € 9.13

Cod. 1202A428
Misura H 6 Cm
Info Calamita
Pezzi 3
Prezzo € 11.24
P.U. € 3.75

Cod. 1202A429
Misura H 9 Cm
Info Luce LED
Pezzi 3
Prezzo € 26.70
P.U. € 8.90

Cod. 1202A432
Misura H 6,5 Cm
Info Calamita
Pezzi 3
Prezzo € 11.94
P.U. € 3.98

Cod. 1202A433
Misura H 12 Cm
Info Luce LED
Pezzi 3
Prezzo € 41.45
P.U. € 13.82

Cod. 1202A436
Misura H 7 Cm
Info Calamita
Pezzi 4
Prezzo € 14.05
P.U. € 3.51

Cod. 1202A438
Misura H13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 4
Prezzo € 45.91
P.U. € 11.48
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code 15
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Cod. 1202A441
Misura Diam 7 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 30.92
P.U. € 10.31

Cod. 1202A442
Misura Diam 7 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 36.53
P.U. € 12.18

Cod. 1202A445
Misura L 9 X H 7 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 25.76
P.U. € 12.88

Cod. 1202A446
Misura L 11 X H 8 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 30.45
P.U. € 15.22

Cod. 1202A449
Misura L 10 X H 9 Cm
Info Luce LED
Pezzi 3
Prezzo € 38.64
P.U. € 12.88

Cod. 1202A450
Misura L 13 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 3
Prezzo € 45.66
P.U. € 15.22

Cod. 1202A454
Misura Diam. 7 X H 7 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 14.05
P.U. € 4.68

Cod. 1202A455
Misura Diam 9,5 X H 8 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 20.37
P.U. € 6.79

Cod. 1202A460
Misura L 8 X H 7 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 17.57
P.U. € 5.86
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 1202A461
Misura L 10 X H 8 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 24.59
P.U. € 8.20

Cod. 1202A462
Misura Diam. 6,5 X 7 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 21.77
P.U. € 7.26

Cod. 1202A463
Misura Diam. 7,5 X 12 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 18.27
P.U. € 6.09

Cod. 1202A465
Misura H 10 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 24.35
P.U. € 12.17

Cod. 15PB21581
Misura L 6,7 X P 3,9 X H 8,8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 9.27
P.U. € 9.27

Cod. 1204A541
Misura H 12 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 8.19
P.U. € 8.19

Cod. 1202A472
Misura Diam. 8 X H 7,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 15.22
P.U. € 15.22

Cod. 1202A475
Misura Diam. 8 X H 7,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 15.22
P.U. € 15.22

Cod. 1202A478
Misura Diam. 8 X H 7,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 15.22
P.U. € 15.22
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code 17
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Cod. 1207A210
Misura Diam. 8 X H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 9.13
P.U. € 9.13

Cod. 1207A212
Misura Diam. 9 X H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 10.53
P.U. € 10.53

Cod. 1207A214
Misura Diam. 8,5 X H 13 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 11.71
P.U. € 11.71

Cod. 1207A217
Misura L 7 X P 7 X H 5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.39
P.U. € 5.39

Cod. 1207A218
Misura L 9 X H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.08
P.U. € 6.08

Cod. 1207A219
Misura Diam. 7 X H 9 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.57
P.U. € 4.57

Cod. 1207A223
Misura H 15,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 12.88
P.U. € 12.88

Cod. 1207A224
Misura H 8,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 14.05
P.U. € 14.05

Cod. 1207A225
Misura H 14,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 17.57
P.U. € 17.57
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 1207A227
Misura L 8 X H 6,5 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 34.42
P.U. € 11.47

Cod. 1207A239
Misura H 10 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 21.07
P.U. € 10.54

Cod. 1207A241
Misura H 8 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 34.42
P.U. € 11.47

Cod. 1207A251
Misura Diam. 7 X H 10 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 22.95
P.U. € 11.48

Cod. 1207A267
Misura H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 3
Prezzo € 36.53
P.U. € 12.18

Cod. 1208A254
Misura Diam. 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 6
Prezzo € 54.80
P.U. € 9.13

Cod. 15PB21543
Misura Diam. 10 X 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 16.82
P.U. € 16.82

Cod. 15PB21613
Misura Diam. 9 X H 20 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 21.37
P.U. € 21.37

Cod. 15PB21664
Misura Diam. 8,5 X H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 9.05
P.U. € 9.05
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Cod. 15PB21680
Misura Diam. 9,8 X 11,2 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 12.32
P.U. € 12.32

Cod. 15PB21681
Misura Diam. 9,8 X 11,2 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 12.32
P.U. € 12.32

Cod. 15PB21688
Misura L 8 X H 12 Cm - Vasetto 

Diam. 5,8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 11.19
P.U. € 11.19

Cod. 15PB21689
Misura L 9 X H 13 Cm - Vasetto 

Diam. 5,8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 11.73
P.U. € 11.73

Cod. 15PB21690
Misura L 7 X H 12,5 Cm  - Vasetto 

Diam. 5,8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 11.19
P.U. € 11.19

Cod. 15PB21878
Misura L 9,6 X P 5,6 X H 7 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 23.03
P.U. € 23.03

Cod. 15PB21910
Misura Diam. 6 X H 8,8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 10.12
P.U. € 10.12

Cod. 19TB1913
Misura L 8,2 X P 8,2 X H 12,7 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.15
P.U. € 7.15

Cod. 19TB1921
Misura L 9 X P 9 X H 16,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.74
P.U. € 6.74



Migliaia di altri articoli su denarodistribuzione.it

B
O

M
B

O
N

IE
R

E

20

Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 19TB1936
Misura Diam. 10,2 X H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.72
P.U. € 7.72

Cod. 19TB1951
Misura 180 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.83
P.U. € 3.83

Cod. 19TB1954
Misura
Info
Pezzi 1
Prezzo € 8.59
P.U. € 8.59

Cod. 19TB19561
Misura L 4,7 X H 15,7 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.10
P.U. € 4.10

Cod. 281357001
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40

Cod. 281357002
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40

Cod. 281357005
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40

Cod. 281357009
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40

Cod. 281357010
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40
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Cod. 281357011
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40

Cod. 281357012
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40

Cod. 281357015
Misura Diam. 8/11 X H 13 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 16.40
P.U. € 16.40

Cod. 281409032
Misura Diam. 7 X H 10,5 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 21.86
P.U. € 21.86

Cod. 281409036
Misura Diam. 7 X H 11,6 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 21.86
P.U. € 21.86

Cod. 281409037
Misura Diam. 7 X H 11,6 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 21.86
P.U. € 21.86

Cod. 15PB21691
Misura Diam. 6,8 X H 11,3 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 13.28
P.U. € 13.28

Cod. 15PB21692
Misura Diam. 6,8 X H 11,3 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 13.28
P.U. € 13.28

Cod. 19TB1943
Misura
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 66.58
P.U. € 66.58
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 1207A255
Misura H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 3
Prezzo € 41.45
P.U. € 13.82

Cod. 15PB21950
Misura H 7,6 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 8.68
P.U. € 8.68

Cod. 15PB21951
Misura H 7,6 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 8.68
P.U. € 8.68

Cod. 15PB21952
Misura H 7,6 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 8.68
P.U. € 8.68

Cod. 15PB21953
Misura H 7,6 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 8.68
P.U. € 8.68

Cod. 15PB21954
Misura H 7,6 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 8.68
P.U. € 8.68

Cod. 19TB1929
Misura L 10,5 X H 16,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 15.41
P.U. € 15.41

Cod. 19TB1931
Misura L 8 X H 10 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 14.64
P.U. € 14.64

Cod. 19TB1932
Misura L 5,5 X H 7,2 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 8.57
P.U. € 8.57
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Cod. 32LED00
Misura Diam. 11 X H 7 Cm 

(Diam. Int. 8,5 Cm)
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 9.56
P.U. € 9.56

Cod. 32LED01
Misura Diam. 11 X H 7 Cm 

(Diam. Int. 8,5 Cm)
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 9.56
P.U. € 9.56

Cod. 32LED10
Misura Diam. 11 X H 7 Cm 

(Diam. Int. 8,5 Cm)
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 9.56
P.U. € 9.56

Cod. 32LEDOR
Misura Diam. 11 X H 7 Cm 

(Diam. Int. 8,5 Cm)
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 9.56
P.U. € 9.56

Cod. 1202A419
Misura H 8 Cm
Info Calamita
Pezzi 1
Prezzo € 1.48
P.U. € 1.48

Cod. 1202A420
Misura H 8 Cm
Info Calamita
Pezzi 1
Prezzo € 1.48
P.U. € 1.48

Cod. 1202A421
Misura H 12 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 9.13
P.U. € 9.13

Cod. 1202A422
Misura H 12 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 9.13
P.U. € 9.13

Cod. 1203A060
Misura H 4 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 2
Prezzo € 7.72
P.U. € 3.86
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 1203A061
Misura H 4 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 2
Prezzo € 7.72
P.U. € 3.86

Cod. 1203A062
Misura H 9 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 21.54
P.U. € 10.77

Cod. 1203A063
Misura H 9 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 21.54
P.U. € 10.77

Cod. 1204A480
Misura H 5,5 Cm
Info Calamita
Pezzi 2
Prezzo € 5.14
P.U. € 2.57

Cod. 1204A481
Misura H 5,5 Cm
Info Calamita
Pezzi 2
Prezzo € 5.14
P.U. € 2.57

Cod. 1204A482
Misura H 12 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 13.58
P.U. € 6.79

Cod. 1204A483
Misura H 12 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 13.58
P.U. € 6.79

Cod. 1204A484
Misura L 12 X H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 2
Prezzo € 32.31
P.U. € 16.16

Cod. 1204A485
Misura L 12 X H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 2
Prezzo € 32.31
P.U. € 16.16



BOMBONIERE - NUOVE COLLEZIONI

Scarica DenApp e inquadra i QR Code 25

B
O

M
B

O
N

IE
R

E

Cod. 1204A486
Misura 6 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 8.66
P.U. € 4.33

Cod. 1204A487
Misura 6 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 8.66
P.U. € 4.33

Cod. 1204A488
Misura 9 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 18.27
P.U. € 9.13

Cod. 1204A489
Misura 9 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 18.27
P.U. € 9.13

Cod. 1204A490
Misura L 11 X H 13 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 1204A491
Misura L 11 X H 13 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 1204A494
Misura H 10 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 1204A495
Misura H 10 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 1204A496
Misura L 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 14.52
P.U. € 7.26
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 1204A497
Misura L 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 14.52
P.U. € 7.26

Cod. 1204A500
Misura Diam. 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 41.69
P.U. € 20.84

Cod. 1204A501
Misura Diam. 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 41.69
P.U. € 20.84

Cod. 1204A532
Misura H 7,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 1204A533
Misura H 7,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 16200286
Misura Diam. 7 X H 6,5 Cm
Info Con Shopper
Pezzi 1
Prezzo € 6.61
P.U. € 6.61

Cod. 16200287
Misura Diam. 10 X H 9 Cm
Info Con Shopper
Pezzi 1
Prezzo € 9.79
P.U. € 9.79

Cod. 16200294
Misura Diam. 7 X H 6,5 Cm
Info Con Shopper
Pezzi 1
Prezzo € 6.61
P.U. € 6.61

Cod. 16200295
Misura Diam. 10 X H 9 Cm
Info Con Shopper
Pezzi 1
Prezzo € 9.79
P.U. € 9.79
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Cod. 16200549
Misura H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 7.88
P.U. € 7.88

Cod. 16200550
Misura L 13 X H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 15.34
P.U. € 15.34

Cod. 16200552
Misura H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 25.18
P.U. € 25.18

Cod. 16200554
Misura H 8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 7.88
P.U. € 7.88

Cod. 16200555
Misura L 13 X H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 15.34
P.U. € 15.34

Cod. 16200556
Misura H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 25.18
P.U. € 25.18

Cod. 16200578
Misura Diam. 6 X H 6,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 13.70
P.U. € 13.70

Cod. 16200582
Misura L 9,5 X H 12 Cm
Info Con inserto rosa e celeste
Pezzi 1
Prezzo € 9.32
P.U. € 9.32

Cod. 16200583
Misura L 17 X H 20 Cm
Info Con inserto rosa e celeste
Pezzi 1
Prezzo € 15.89
P.U. € 15.89
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 16200169
Misura Diam. 4,5 Cm
Info Calamita
Pezzi 12
Prezzo € 29.07
P.U. € 2.42

Cod. 16200176
Misura Diam. 8 X H 8,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68

Cod. 16200182
Misura Diam. 4,5 Cm
Info Calamita
Pezzi 12
Prezzo € 29.07
P.U. € 2.42

Cod. 16200184
Misura Diam. 8 X H 8,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68

Cod. 16200186
Misura Diam. 4,5 Cm
Info Calamita
Pezzi 12
Prezzo € 29.07
P.U. € 2.42

Cod. 16200188
Misura Diam. 8 X H 8,5 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68

Cod. 10MAT1014
Misura H 18 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 48.73
P.U. € 2.03

Cod. 10MAT1015
Misura H 18 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 48.73
P.U. € 2.03

Cod. 10MAT1016
Misura H 18 Cm
Info Assortiti
Pezzi 12
Prezzo € 109.16
P.U. € 9.10
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Cod. 10MAT1017
Misura H 18 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 68.39
P.U. € 2.85

Cod. 10MAT1018
Misura H 18 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 51.54
P.U. € 2.15

Cod. 10MAT1019
Misura H 18 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 65.58
P.U. € 2.73

Cod. 10MAT1020
Misura H 18 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 52.48
P.U. € 2.19

Cod. 16200253
Misura H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 12.25
P.U. € 12.25

Cod. 16200254
Misura H 14 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 26.28
P.U. € 26.28

Cod. 1203A069
Misura H 8 Cm
Info
Pezzi 3
Prezzo € 24.59
P.U. € 8.20

Cod. 1204A508
Misura H 10 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 1204A509
Misura L 12 X H 11 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 25.76
P.U. € 12.88
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 1204A511
Misura H 10 Cm
Info Luce LED
Pezzi 2
Prezzo € 20.13
P.U. € 10.07

Cod. 1204A512
Misura L 12 X H 11 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 25.76
P.U. € 12.88

Cod. 1204A513
Misura H 8 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 11.47
P.U. € 11.47

Cod. 1204A514
Misura H 8 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 11.47
P.U. € 11.47

Cod. 1204A515
Misura H 8 Cm
Info Luce LED
Pezzi 1
Prezzo € 11.47
P.U. € 11.47

Cod. 1204A516
Misura H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.47
P.U. € 11.47

Cod. 1204A518
Misura H 9 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 18.27
P.U. € 9.13

Cod. 1204A520
Misura H 9 Cm
Info
Pezzi 4
Prezzo € 33.72
P.U. € 8.43

Cod. 1204A523
Misura H 7 Cm
Info
Pezzi 4
Prezzo € 29.98
P.U. € 7.49
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Cod. 1204A526
Misura H 8 Cm
Info
Pezzi 4
Prezzo € 33.72
P.U. € 8.43

Cod. 1204A534
Misura H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 3
Prezzo € 30.20
P.U. € 10.07

Cod. 1204A535
Misura H 10 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 3
Prezzo € 30.20
P.U. € 10.07

Cod. 1207A232
Misura Diam. 7,5 X H 6 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 14.99
P.U. € 14.99

Cod. 1207A233
Misura Diam. 7,5 X H 6 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 14.99
P.U. € 14.99

Cod. 1207A244
Misura L 6 X H 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 9.83
P.U. € 9.83

Cod. 1207A245
Misura L 6 X H 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 9.83
P.U. € 9.83

Cod. 1207A246
Misura L 6 X H 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 9.83
P.U. € 9.83

Cod. 1207A247
Misura L 6 X H 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 9.83
P.U. € 9.83
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 15PB21920
Misura Diam. 6 X H 8,8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 10.12
P.U. € 10.12

Cod. 15PB21926
Misura Diam. 6 X H 8,8 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 10.12
P.U. € 10.12

Cod. 19TB1901
Misura Diam. 8,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 9.29
P.U. € 9.29

Cod. 19TB19581
Misura Diam. 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.33
P.U. € 11.33

Cod. 19TB19582
Misura Diam. 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.33
P.U. € 11.33

Cod. 19TB19584
Misura Diam. 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.33
P.U. € 11.33

Cod. 19TB19611
Misura Diam. 6 Cm
Info Base Rotante
Pezzi 1
Prezzo € 14.95
P.U. € 14.95

Cod. 19TB19612
Misura Diam. 6 Cm
Info Base Rotante
Pezzi 1
Prezzo € 14.95
P.U. € 14.95

Cod. 19TB19613
Misura Diam. 6 Cm
Info Base Rotante
Pezzi 1
Prezzo € 14.95
P.U. € 14.95
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Cod. 19TB19614
Misura Diam. 6 Cm
Info Base Rotante
Pezzi 1
Prezzo € 14.95
P.U. € 14.95

Cod. 19TB19615
Misura Diam. 6 Cm
Info Base Rotante
Pezzi 1
Prezzo € 14.95
P.U. € 14.95

Cod. 1204A529
Misura H 5 Cm
Info Calamita
Pezzi 2
Prezzo € 5.61
P.U. € 2.81

Cod. 1204A531
Misura H 11 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 13.58
P.U. € 6.79

Cod. 16200576
Misura H 12 Cm
Info Con Scatola
Pezzi 1
Prezzo € 8.98
P.U. € 8.98

Cod. 1212A206
Misura Diam. 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.30
P.U. € 3.30

Cod. 1212A207
Misura Diam. 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.30
P.U. € 3.30

Cod. 10A3162
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 11.24
P.U. € 0.94

Cod. 10A3163
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 11.24
P.U. € 0.94
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 10A3230
Misura L 3 X H 3 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 9.38
P.U. € 0.78

Cod. 10A3231
Misura L 3 X H 3 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 9.38
P.U. € 0.78

Cod. 10PC7045
Misura L 3 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.31
P.U. € 3.31

Cod. 10PC7046
Misura L 3 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.31
P.U. € 3.31

Cod. 1208A250
Misura H 8 Cm
Info Con Specchietto
Pezzi 1
Prezzo € 3.98
P.U. € 3.98

Cod. 1208A251
Misura H 8 Cm
Info Con Specchietto
Pezzi 4
Prezzo € 15.92
P.U. € 3.98

Cod. 32BM005
Misura L 2,5 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.06
P.U. € 0.91

Cod. 10PC7043ORO
Misura L 3 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.63
P.U. € 3.63

Cod. 10A3221ARG
Misura L 4 X H 4 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 10.30
P.U. € 0.86
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Cod. 32BM009
Misura L 3 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.17
P.U. € 0.92

Cod. 10PC7061
Misura Diam. 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.24
P.U. € 6.24

Cod. 10PC7062
Misura L 1 X H 5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.12
P.U. € 3.12

Cod. 10A3243
Misura L 45 Cm
Info Collana Porta Cellulare
Pezzi 6
Prezzo € 37.47
P.U. € 6.25

Cod. 10A3244
Misura L 17 Cm
Info Collana Porta Cellulare
Pezzi 6
Prezzo € 28.11
P.U. € 4.69

Cod. 283182100
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 8.78
P.U. € 8.78

Cod. 283175001
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.33
P.U. € 6.33

Cod. 283175002
Misura 20 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.00
P.U. € 3.00

Cod. 283175004
Misura 2 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.87
P.U. € 3.87
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 283175007
Misura 3 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.52
P.U. € 3.52

Cod. 283176001
Misura 2 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.15
P.U. € 3.15

Cod. 283176005
Misura 3 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.52
P.U. € 3.52

Cod. 283176006
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.41
P.U. € 4.41

Cod. 283176101
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.37
P.U. € 7.37

Cod. 283177001
Misura 3 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.81
P.U. € 2.81

Cod. 283178001
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.22
P.U. € 7.22

Cod. 283176100
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.58
P.U. € 7.58

Cod. 283178003
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.94
P.U. € 11.94
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Cod. 283178004
Misura 23,7 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 9.13
P.U. € 9.13

Cod. 283179001
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64

Cod. 283179002
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64

Cod. 283179003
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64

Cod. 283179004
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64

Cod. 283179005
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64

Cod. 283179006
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64

Cod. 283179007
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64

Cod. 283179008
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.64
P.U. € 6.64
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 283179100
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.41
P.U. € 4.41

Cod. 283179101
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.41
P.U. € 4.41

Cod. 283179102
Misura 200 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.41
P.U. € 4.41

Cod. 283182005
Misura 0,05 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 10.20
P.U. € 10.20

Cod. 283182006
Misura 0,05 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 10.20
P.U. € 10.20

Cod. 283182012
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06

Cod. 283182013
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06

Cod. 283182014
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06

Cod. 283182015
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06
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Cod. 283182016
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06

Cod. 283182017
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06

Cod. 283182018
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06

Cod. 283182020
Misura 0,02 LT
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.06
P.U. € 4.06

Cod. 283182101
Misura 50 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.91
P.U. € 4.91

Cod. 283187002
Misura 5 CL
Info
Pezzi 1
Prezzo € 9.13
P.U. € 9.13

Cod. 283181003
Misura 15 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.57
P.U. € 4.57

Cod. 283181009
Misura 15 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.57
P.U. € 4.57

Cod. 283181016
Misura 15 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.57
P.U. € 4.57
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 283181024
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181026
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181037
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 13.70
P.U. € 13.70

Cod. 283181038
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181-042
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181065
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181045
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181060
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 13.70
P.U. € 13.70

Cod. 283181075
Misura 80 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24
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Cod. 283181086
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181093
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.24
P.U. € 11.24

Cod. 283181098
Misura 100 ML
Info
Pezzi 1
Prezzo € 13.70
P.U. € 13.70
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 Sul sito troverai migliaia di altri articoli 
delle passate collezioni.

www.denarodistribuzione.it

Nel corso dell’anno i prezzi possono variare a causa di aumenti o eventuali cambi di 
confezionamento da parte dei fornitori. Si consiglia di Fare riferimento sempre al sito. 

Se desideri ricevere il listino rivenditori già scontato richiedilo
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 4946115
Misura L 18 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Cod. 262601
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 24.70
P.U. € 3.08

Cod. 4946116
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.17
P.U. € 1.82

Cod. 4946117
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 4946118
Misura L 18 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 36.61
P.U. € 3.66

Cod. 4946119
Misura L 14 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 35.05
P.U. € 3.50

Cod. 4946120
Misura L 11 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38

Cod. 4946121
Misura L 14 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 31.15
P.U. € 3.12

Cod. 4946122
Misura Diam. 7 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 45.43
P.U. € 4.54

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

01
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 4946040
Misura L 18 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 4946041
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 20.25
P.U. € 2.03

Cod. 4946042
Misura L 24 X H 20 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.07
P.U. € 2.21

Cod. 4946043
Misura L18 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 38.42
P.U. € 3.84

Cod. 4946044
Misura L 14 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 36.35
P.U. € 3.63

Cod. 4946045
Misura L 11 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 35.05
P.U. € 3.50

Cod. 4946046
Misura Diam. 8 X H 14     Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.71
P.U. € 3.27

Cod. 4946047
Misura Diam. 7 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 46.73
P.U. € 4.67

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

02
Cod. 262602
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 25.98
P.U. € 3.24



Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

03
Cod. 262603
Misura
Info
Pezzi 11
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.71
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 494606102
Misura L 18 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 30.63
P.U. € 3.06

Cod. 494606202
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 494606302
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.29
P.U. € 2.13

Cod. 494606402
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 16.88
P.U. € 1.69

Cod. 494606502
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 34.27
P.U. € 3.43

Cod. 494606602
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 494606702
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 31.41
P.U. € 3.14

Cod. 494606802
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 494606902
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 494607002
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.55
P.U. € 2.15

Cod. 494607102
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 49460971
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 37.64
P.U. € 3.76

Cod. 49460972
Misura L 13 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 41.54
P.U. € 4.15

Cod. 4946101
Misura L 12 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 60.23
P.U. € 6.02

Cod. 4946129
Misura L 12 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 49.33
P.U. € 4.93

Cod. 49461301
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.07
P.U. € 2.21

Cod. 49461302
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.58
P.U. € 1.56

Cod. 49461303
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 49461304
Misura L 13 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 35.05
P.U. € 3.50

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

04
Cod. 262604
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 29.35
P.U. € 6.67
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 494606101
Misura L 18 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 30.63
P.U. € 3.06

Cod. 494606201
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 494606301
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.29
P.U. € 2.13

Cod. 494606401
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 16.88
P.U. € 1.69

Cod. 494606501
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 34.27
P.U. € 3.43

Cod. 494606901
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 494607001
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.55
P.U. € 2.15

Cod. 494607101
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

05
Cod. 262605
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 20.10
P.U. € 2.51



SA
C

C
H

ET
T

I

50 Migliaia di altri articoli su denarodistribuzione.it

Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 494607423
Misura L 14 X H 15 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 19.47
P.U. € 1.95

Cod. 494607523
Misura L 11 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 19.47
P.U. € 1.95

Cod. 494607623
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.32
P.U. € 1.53

Cod. 494607723
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38

Cod. 494607823
Misura L 13 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38

Cod. 494608223
Misura L 11 X H 8 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

06
Cod. 262606
Misura
Info
Pezzi 6
Prezzo € 15.15
P.U. € 2.52
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 494614204
Misura L 13 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.95
P.U. € 1.90

Cod. 494614304
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 12.72
P.U. € 1.27

Cod. 494614404
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 494614504
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 494614604
Misura L 13 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.59
P.U. € 2.26

Cod. 494614704
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.95
P.U. € 1.90

Cod. 494614804
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 494614904
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 27.26
P.U. € 2.73

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

07
Cod. 262607
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 19.03
P.U. € 2.38



SA
C

C
H

ET
T

I

52 Migliaia di altri articoli su denarodistribuzione.it

Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 494614203
Misura L 13 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.95
P.U. € 1.90

Cod. 494614303
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 12.72
P.U. € 1.27

Cod. 494614403
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 494614503
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 494614603
Misura L 13 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.59
P.U. € 2.26

Cod. 494614703
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.95
P.U. € 1.90

Cod. 494614803
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 494614903
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 27.26
P.U. € 2.73

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

08
Cod. 262608
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 19.03
P.U. € 2.38
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 494607309
Misura L 17 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Cod. 494607909
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 494608009
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 494608109
Misura L 16 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 48.03
P.U. € 4.80

Cod. 494608309
Misura L 10 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.43
P.U. € 1.84

Cod. 494608409
Misura L 8 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.58
P.U. € 1.56

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

09
Cod. 262609
Misura
Info
Pezzi 6
Prezzo € 16.88
P.U. € 2.81
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 4946000
Misura L 18 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 4946001
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 4946002
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.07
P.U. € 2.21

Cod. 4946003
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.58
P.U. € 1.56

Cod. 4946006
Misura L 15 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 34.01
P.U. € 3.40

Cod. 4946008
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 4946009
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 19.47
P.U. € 1.95

Cod. 4946010
Misura L 11 X H 9  Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

10
Cod. 262610
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 19.49
P.U. € 2.43
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 494606210
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 494606310
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.29
P.U. € 2.13

Cod. 494606410
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 16.88
P.U. € 1.69

Cod. 494606510
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 34.27
P.U. € 3.43

Cod. 494606610
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 494606710
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 31.41
P.U. € 3.14

Cod. 494607010
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.55
P.U. € 2.15

Cod. 494607110
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

12
Cod. 262612
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 20.47
P.U. € 2.56
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 494604823
Misura L 12 X H 8 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 54.52
P.U. € 5.45

Cod. 494604923
Misura L 13 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 49.33
P.U. € 4.93

Cod. 494605123
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 40.24
P.U. € 4.02

Cod. 494605223
Misura L 13 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 50.63
P.U. € 5.06

Cod. 494605323
Misura L 11 X H 8 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 41.54
P.U. € 4.15

Cod. 494605423
Misura L 9 X P 4 X H 6 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 50.63
P.U. € 5.06

Cod. 494605923
Misura L 12 X P 5 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 114.23
P.U. € 11.42

Cod. 494606023
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 88.27
P.U. € 8.83

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

13
Cod. 262613
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 30.67
P.U. € 3.83
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 494604802
Misura L 12 X H 8 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 54.52
P.U. € 5.45

Cod. 494604902
Misura L 13 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 49.33
P.U. € 4.93

Cod. 494605002
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 44.13
P.U. € 4.41

Cod. 494605102
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 40.24
P.U. € 4.02

Cod. 494605302
Misura L 11 X H 8  Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 41.54
P.U. € 4.15

Cod. 494605402
Misura L 9 X P 4 X H 6 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 50.63
P.U. € 5.06

Cod. 494605902
Misura L 12 X P 5 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 114.23
P.U. € 11.42

Cod. 494606002
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 88.27
P.U. € 8.83

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

14
Cod. 262614
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 30.06
P.U. € 3.75
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

15
Cod. 262615
Misura
Info
Pezzi 11
Prezzo € 27.23
P.U. € 2.47

Cod. 4946029
Misura L 17 X H 17 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Cod. 4946030
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.17
P.U. € 1.82

Cod. 4946031
Misura L 10 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 19.73
P.U. € 1.97

Cod. 4946032
Misura L 11 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.32
P.U. € 1.53

Cod. 4946033
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 31.15
P.U. € 3.12

Cod. 4946034
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 4946035
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 4946036
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 4946037
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 4946038
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 19.73
P.U. € 1.97

Cod. 4946039
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 23.37
P.U. € 2.34
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 10A3105MI00
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Applicazione Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 14.83
P.U. € 1.48

Cod. 10A3105MI02
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Applicazione Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 14.83
P.U. € 1.48

Cod. 10A3105MI05
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Applicazione Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 14.83
P.U. € 1.48

Cod. 10A3105MI10
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Applicazione Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 14.83
P.U. € 1.48

Cod. 10A3105MI20
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Applicazione Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 14.83
P.U. € 1.48

Cod. 10A3105MI41
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Applicazione Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 14.83
P.U. € 1.48

Cod. 32D8801
Misura L 7 X H 12 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 28.69
P.U. € 2.87

Cod. 32D8803
Misura L 7 X H 12 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 28.69
P.U. € 2.87

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

16
Cod. 262616
Misura
Info
Pezzi 23
Prezzo € 45.43
P.U. € 1.97
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 32D8804
Misura L 7 X H 12 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 28.69
P.U. € 2.87

Cod. 32D8810
Misura L 7 X H 12 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 28.69
P.U. € 2.87

Cod. 32D8830
Misura L 7 X H 12 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 28.69
P.U. € 2.87

Cod. 32D8301
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 14.15
P.U. € 1.42

Cod. 32D8302
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 14.15
P.U. € 1.42

Cod. 32D8303
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 14.15
P.U. € 1.42

Cod. 32D8304
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 14.15
P.U. € 1.42

Cod. 32D8330
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 14.15
P.U. € 1.42

Cod. 32D8310
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 14.15
P.U. € 1.42
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 32D8327
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 14.15
P.U. € 1.42

Cod. 32D8501
Misura L 10 X H 5 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 24.61
P.U. € 2.46

Cod. 32D8503
Misura L 10 X H 5 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 24.61
P.U. € 2.46

Cod. 32D8504
Misura L 10 X H 5 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 24.61
P.U. € 2.46

Cod. 32D8510
Misura L 10 X H 5 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 24.61
P.U. € 2.46

Cod. 32D8500
Misura L 10 X H 5 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 24.61
P.U. € 2.46

Scopri on line tutti i prodotti continuativi, troverai 
centinaia di sacchetti per ogni evento.
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 4946105
Misura L 18 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 42.84
P.U. € 4.28

Cod. 4946106
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 4946107
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 4946108
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 23.37
P.U. € 2.34

Cod. 4946108BIS
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 42.84
P.U. € 4.28

Cod. 4946109
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 41.54
P.U. € 4.15

Cod. 4946110
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 38.94
P.U. € 3.89

Cod. 4946111
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

17
Cod. 262617
Misura
Info
Pezzi 11
Prezzo € 40.80
P.U. € 3.64
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 4946112
Misura L 13 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 44.13
P.U. € 4.41

Cod. 4946113
Misura L 11 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 38.94
P.U. € 3.89

Cod. 4946114
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 4946012SM02
Misura L 15 X H 17 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Cod. 4946013SM02
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.95
P.U. € 1.90

Cod. 4946014SM02
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.33
P.U. € 2.23

Cod. 4946015SM02
Misura L 8 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.58
P.U. € 1.56

Cod. 4946016SM02
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38

Cod. 4946017SM02
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 4946018SM02
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.04
P.U. € 2.80

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

18
Cod. 262618
Misura
Info
Pezzi 7
Prezzo € 17.40
P.U. € 2.48
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 494601223
Misura L 15 X H 17 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 36.35
P.U. € 3.63

Cod. 494601323
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 27.26
P.U. € 2.73

Cod. 494601423
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 27.26
P.U. € 2.73

Cod. 494601523
Misura L 8 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.29
P.U. € 2.13

Cod. 494601623
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 38.94
P.U. € 3.89

Cod. 494601723
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 34.53
P.U. € 3.45

Cod. 494601823
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

19
Cod. 262619
Misura
Info
Pezzi 7
Prezzo € 21.76
P.U. € 3.10
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 4946020
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.17
P.U. € 1.82

Cod. 4946021
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 19.47
P.U. € 1.95

Cod. 4946022
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 14.54
P.U. € 1.45

Cod. 4946023
Misura L 13 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 31.41
P.U. € 3.14

Cod. 4946024
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 31.15
P.U. € 3.12

Cod. 4946027
Misura L 12 X H 21 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.17
P.U. € 1.82

Cod. 4946028
Misura L 13 X H 8 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 24.40
P.U. € 2.44

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

20
Cod. 262620
Misura
Info
Pezzi 7
Prezzo € 15.71
P.U. € 2.27
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 16200538
Misura L 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 41.20
P.U. € 3.43

Cod. 16200539
Misura L 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 39.32
P.U. € 3.28

Cod. 16200641
Misura L 10 X H 14 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 28.03
P.U. € 2.34

Cod. 4946132
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 23.37
P.U. € 2.34

Cod. 4946133
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 4946134
Misura L 9 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 16.88
P.U. € 1.69

Cod. 4946135
Misura L 13 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 35.05
P.U. € 3.50

Cod. 4946137
Misura L 13 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

21
Cod. 262621
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 22.69
P.U. € 2.83
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 4946085
Misura L 18 X H 18 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.56
P.U. € 2.86

Cod. 4946086
Misura L 14 X H 13 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 20.25
P.U. € 2.03

Cod. 4946087
Misura L 11 X H 16 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.07
P.U. € 2.21

Cod. 4946088
Misura L 9 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.32
P.U. € 1.53

Cod. 4946089
Misura L 11 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38

Cod. 4946090
Misura L 13 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 35.05
P.U. € 3.50

Cod. 4946091
Misura L 16 X H 7 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Cod. 4946092
Misura L 13 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 35.05
P.U. € 3.50

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

22
Cod. 262622
Misura
Info
Pezzi 8
Prezzo € 22.20
P.U. € 2.77
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 12C2860
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 22.48
P.U. € 1.87

Cod. 12C2861
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 22.48
P.U. € 1.87

Cod. 12C2862
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 26.70
P.U. € 2.23

Cod. 12C2863
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 26.70
P.U. € 2.23

Cod. 12C2872
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Portachiavi Compreso
Pezzi 12
Prezzo € 21.07
P.U. € 1.76

Cod. 12C2873
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Portachiavi Compreso
Pezzi 12
Prezzo € 21.07
P.U. € 1.76

Cod. 12C2878
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 12.64
P.U. € 1.05

Cod. 12C2879
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 12.64
P.U. € 1.05

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

23
Cod. 262623
Misura
Info
Pezzi 29
Prezzo € 44.96
P.U. € 1.55
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 12C2882
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Portachiavi Compreso
Pezzi 12
Prezzo € 26.70
P.U. € 2.23

Cod. 12C2883
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Portachiavi Compreso
Pezzi 12
Prezzo € 26.70
P.U. € 2.23

Cod. 12C2884
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Portachiavi Compreso
Pezzi 12
Prezzo € 18.27
P.U. € 1.52

Cod. 12C2888
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Portachiavi Compreso
Pezzi 12
Prezzo € 23.88
P.U. € 1.99

Cod. 12C2889
Misura L 10 X H 8 Cm
Info Portachiavi Compreso
Pezzi 12
Prezzo € 23.89
P.U. € 1.99

Cod. 12C2890
Misura Diam. 6 X 8 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 19.39
P.U. € 1.62

Cod. 12C2891
Misura Diam. 6 X 8 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 19.39
P.U. € 1.62

Cod. 12C2892
Misura Diam. 6 X 8 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 19.39
P.U. € 1.62

Cod. 12C2893
Misura Diam. 6 X 8 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 19.39
P.U. € 1.62
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 12C2903
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 12.64
P.U. € 1.05

Cod. 12C2911
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 26.70
P.U. € 2.22

Cod. 12C2914
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 12
Prezzo € 26.70
P.U. € 2.22

Cod. 12C2925
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 23.88
P.U. € 1.99

Cod. 12C2927
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 23.88
P.U. € 1.99

Cod. 12C2931
Misura L 10 X H 13 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 23.88
P.U. € 1.99

Cod. 12C2932
Misura L 10 X H 13 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 23.88
P.U. € 1.99

Cod. 12C2933
Misura L 10 X H 13 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 12
Prezzo € 23.88
P.U. € 1.99

Cod. 12C2946
Misura Diam. 25 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 25
Prezzo € 15.81
P.U. € 0.63
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 12C2951
Misura Diam. 25 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 25
Prezzo € 15.81
P.U. € 0.63

Cod. 12C2952
Misura Diam. 25 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 25
Prezzo € 15.81
P.U. € 0.63

Cod. 12C2954
Misura Diam. 25 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 25
Prezzo € 15.81
P.U. € 0.63
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 10A310700
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 10.93
P.U. € 1.09

Cod. 10A310702
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 10.93
P.U. € 1.09

Cod. 10A310720
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 10.93
P.U. € 1.09

Cod. 10A3115ARG
Misura L 7 X H 7 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Cod. 10A3115IRIS
Misura L 7 X H 7 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Cod. 10A3115ORO
Misura L 7 X H 7 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Cod. 10A3116ARG
Misura L 10 X H 8 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Cod. 10A3116IRIS
Misura L 10 X H 8 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

24
Cod. 262624
Misura
Info
Pezzi 23
Prezzo € 24.86
P.U. € 1.08
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 10A3116ORO
Misura L 10 X H 8 Cm
Info Applicazioni Escluse
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Cod. 10A3139
Misura L 10 X H 13 Cm
Info Applicazioni Comprese
Pezzi 10
Prezzo € 7.42
P.U. € 0.74

Cod. 10A3140
Misura L 10 X H 13 Cm
Info Applicazioni Comprese
Pezzi 10
Prezzo € 7.42
P.U. € 0.74

Cod. 10A3208
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Applicazioni Comprese
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Cod. 10A3209
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Applicazioni Comprese
Pezzi 10
Prezzo € 8.98
P.U. € 0.90

Cod. 32D8723
Misura L 10 X H 13,5 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 18.74
P.U. € 1.87

Cod. 32D8730
Misura L 10 X H 13,5 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 18.74
P.U. € 1.87

Cod. 32D8719
Misura L 10 X H 13,5 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 18.74
P.U. € 1.87

Cod. 32D8710
Misura L 10 X H 13,5 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 18.74
P.U. € 1.87
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 32SC10201
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 9.06
P.U. € 0.91

Cod. 32SC10204
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 9.06
P.U. € 0.91

Cod. 32SC10203
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 9.06
P.U. € 0.91

Cod. 32SC10210
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 9.06
P.U. € 0.91

Cod. 32SC10230
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 9.06
P.U. € 0.91

Cod. 32SC10200
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 9.06
P.U. € 0.91
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 10A318703
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 10
Prezzo € 15.23
P.U. € 1.52

Cod. 10A318704
Misura L 8 X H 10 Cm
Info Applicazione Compresa
Pezzi 10
Prezzo € 15.23
P.U. € 1.52

Cod. 10A322601
Misura L 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 14.05
P.U. € 1.40

Cod. 10A322620
Misura L 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 14.05
P.U. € 1.40

Cod. 10A322627
Misura L 10 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 14.05
P.U. € 1.40

Cod. 32D8601
Misura L 8,5 X H 10 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 31.37
P.U. € 3.14

Cod. 32D8603
Misura L 8,5 X H 10 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 31.37
P.U. € 3.14

Cod. 32D8604
Misura L 8,5 X H 10 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 31.37
P.U. € 3.14

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

25
Cod. 262625
Misura
Info
Pezzi 23
Prezzo € 58.31
P.U. € 2.53
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 32D8610
Misura L 8,5 X H 10 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 31.37
P.U. € 3.14

Cod. 32D8600
Misura L 8,5 X H 10 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 10
Prezzo € 31.37
P.U. € 3.14

Cod. 32D9004
Misura L 9 X 13,5 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 18.74
P.U. € 1.87

Cod. 32D9005
Misura L 9 X 13,5 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 18.74
P.U. € 1.87

Cod. 32D9023
Misura L 9 X 13,5 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 18.74
P.U. € 1.87

Cod. 32D8901
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 34.04
P.U. € 3.40

Cod. 32D8902
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 34.04
P.U. € 3.40

Cod. 32D8930
Misura L 10 X H 12 Cm
Info Con Tirante
Pezzi 10
Prezzo € 34.04
P.U. € 3.40

Cod. 32D8401
Misura L 13,5 X H 10 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 27.92
P.U. € 2.79
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 32D8402
Misura L 13,5 X H 10 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 27.92
P.U. € 2.79

Cod. 32D8427
Misura L 13,5 X H 10 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 27.92
P.U. € 2.79

Cod. 32D8410
Misura L 13,5 X H 10 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 27.92
P.U. € 2.79

Cod. 32D8430
Misura L 13,5 X H 10 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 27.92
P.U. € 2.79

Cod. 32D8403
Misura L 13,5 X H 10 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 27.92
P.U. € 2.79

Cod. 32D8404
Misura L 13,5 X H 10 Cm
Info Raso
Pezzi 10
Prezzo € 27.92
P.U. € 2.79

Acquista online tutti gli accessori per il confezionamento 
di bomboniere e sacchetti. Bigliettini, ovatta, bustine per 

confetti, tulle e tanto altro
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 4946012SM23
Misura L 15 X H 17 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 25.96
P.U. € 2.60

Cod. 4946013SM23
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 18.95
P.U. € 1.90

Cod. 4946014SM23
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 22.33
P.U. € 2.23

Cod. 4946015SM23
Misura L 8 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 15.58
P.U. € 1.56

Cod. 4946016SM23
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 33.75
P.U. € 3.38

Cod. 4946017SM23
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 29.86
P.U. € 2.99

Cod. 4946018SM23
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 28.04
P.U. € 2.80

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

29
Cod. 262629
Misura
Info
Pezzi 7
Prezzo € 17.40
P.U. € 2.48
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 494601202
Misura L 15 X H 17 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 36.35
P.U. € 3.63

Cod. 494601302
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 27.26
P.U. € 2.73

Cod. 494601402
Misura L 12 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 27.26
P.U. € 2.73

Cod. 494601502
Misura L 8 X H 12 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 21.29
P.U. € 2.13

Cod. 494601602
Misura Diam. 8 X H 14 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 38.94
P.U. € 3.89

Cod. 494601702
Misura Diam. 6 X H 11 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 34.53
P.U. € 3.45

Cod. 494601802
Misura L 11 X H 9 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 32.45
P.U. € 3.25

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

30
Cod. 262630
Misura
Info
Pezzi 7
Prezzo € 21.76
P.U. € 3.10





PORTACONFETTI

 Sul sito troverai migliaia di altri articoli 
delle passate collezioni.

www.denarodistribuzione.it

Nel corso dell’anno i prezzi possono variare a causa di aumenti o eventuali cambi di 
confezionamento da parte dei fornitori. Si consiglia di Fare riferimento sempre al sito. 

Se desideri ricevere il listino rivenditori già scontato richiedilo
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 12SC784
Misura H 8,5 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 16.85
P.U. € 2.81

Cod. 12SC787
Misura H 8,5 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 16.85
P.U. € 2.81

Cod. 12SC793
Misura H 9 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 17.57
P.U. € 2.93

Cod. 12SC794
Misura H 9 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 17.57
P.U. € 2.93

Cod. 10A313103
Misura L 6 X H 8 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 15.23
P.U. € 2.54

Cod. 10A313104
Misura L 6 X H 8 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 15.23
P.U. € 2.54

Cod. 10A3136
Misura L 6 X H 8 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.88
P.U. € 2.15

Cod. 10A3137
Misura L 6 X H 8 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.88
P.U. € 2.15

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

11
Cod. 262611
Misura
Info
Pezzi 13
Prezzo € 33.57
P.U. € 2.58
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85Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 10A3217ARG
Misura L 8 X H 8 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 10A3217ORO
Misura L 8 X H 8 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 10A314400
Misura Diam. 3,5 X H 7 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.88
P.U. € 2.15

Cod. 10A314410
Misura Diam. 3,5 X H 7 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.88
P.U. € 2.15

Cod. 10A314801
Misura L 6 x H 8 Cm
Info Ecopelle
Pezzi 6
Prezzo € 13.12
P.U. € 2.19





FIORI

 Sul sito troverai migliaia di altri articoli 
delle passate collezioni.

www.denarodistribuzione.it

Nel corso dell’anno i prezzi possono variare a causa di aumenti o eventuali cambi di 
confezionamento da parte dei fornitori. Si consiglia di Fare riferimento sempre al sito. 

Se desideri ricevere il listino rivenditori già scontato richiedilo
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 262626
Misura
Info
Pezzi 27
Prezzo 31.76
P.U. 1.17

Cod. 10FB2403ARG
Misura Diam 3,5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 16.87
P.U. € 0.47

Cod. 10FB2403ORO
Misura Diam 3,5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 16.87
P.U. € 0.47

Cod. 10FB240901
Misura Diam. 2,5 X H 3 Cm 

(Bocciolo)
Info
Pezzi 36
Prezzo € 18.27
P.U. € 0.51

Cod. 10FB240902
Misura Diam. 2,5 X H 3 Cm 

(Bocciolo)
Info
Pezzi 36
Prezzo € 18.27
P.U. € 0.51

Cod. 10FB240904
Misura Diam. 2,5 X H 3 Cm 

(Bocciolo)
Info
Pezzi 36
Prezzo € 18.27
P.U. € 0.51

Cod. 10FB240910
Misura Diam. 2,5 X H 3 Cm 

(Bocciolo)
Info
Pezzi 36
Prezzo € 18.27
P.U. € 0.51

Cod. 10FB2409169
Misura Diam. 2,5 X H 3 Cm 

(Bocciolo)
Info
Pezzi 36
Prezzo € 18.27
P.U. € 0.51

Cod. 10FB240927
Misura Diam. 2,5 X H 3 Cm 

(Bocciolo)
Info
Pezzi 36
Prezzo € 18.27
P.U. € 0.51

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

26



FIORI - NUOVE COLLEZIONI
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 10FB240930
Misura Diam. 2,5 X H 3 Cm 

(Bocciolo)
Info
Pezzi 36
Prezzo € 18.27
P.U. € 0.51

Cod. 10FB2412
Misura Diam. 3,5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 16.87
P.U. € 0.47

Cod. 10FB241301
Misura
Info
Pezzi 12
Prezzo € 18.27
P.U. € 1.52

Cod. 10FB241302
Misura
Info
Pezzi 12
Prezzo € 18.27
P.U. € 1.52

Cod. 10FB241321
Misura
Info
Pezzi 12
Prezzo € 18.27
P.U. € 1.52

Cod. 10FB241327
Misura
Info
Pezzi 12
Prezzo € 18.27
P.U. € 1.52

Cod. 10FB2414
Misura H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 8.91
P.U. € 0.74

Cod. 10FB2418
Misura H 10 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 9.38
P.U. € 0.78

Cod. 10FB2419
Misura H 15 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 8.44
P.U. € 1.41
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 10FB242201
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 21.09
P.U. € 0.59

Cod. 10FB242221
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 21.09
P.U. € 0.59

Cod. 32SC10302
Misura Diam. 4 X H 12 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 13.77
P.U. € 0.57

Cod. 32SC10303
Misura Diam. 4 X H 12 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 13.77
P.U. € 0.57

Cod. 32SC10304
Misura Diam. 4 X H 12 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 13.77
P.U. € 0.57

Cod. 32SC10321
Misura Diam. 4 X H 12 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 13.77
P.U. € 0.57

Cod. 32SC10311
Misura Diam. 4 X H 12 Cm
Info
Pezzi 24
Prezzo € 13.77
P.U. € 0.57

Cod. 32SC10101
Misura L 25 X H 6 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 27.54
P.U. € 4.59

Cod. 32SC10102
Misura L 25 X H 6 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 27.54
P.U. € 4.59
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 32SC10103
Misura L 25 X H 6 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 27.54
P.U. € 4.59

Cod. 262627
Misura
Info
Pezzi 27
Prezzo € 33.76
P.U. € 1.25

Cod. 10FB2408169
Misura Diam. 3,5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 16.87
P.U. € 0.47

Cod. 10FB240830
Misura Diam. 3,5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 16.87
P.U. € 0.47

Cod. 10FB241505
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 10.30
P.U. € 0.86

Cod. 10FB241522
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 10.30
P.U. € 0.86

Cod. 10FB241601
Misura Diam. 4 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 23.89
P.U. € 0.66

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

27
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 10FB241605
Misura Diam. 4 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 23.89
P.U. € 0.66

Cod. 10FB241621
Misura Diam. 4 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 23.89
P.U. € 0.66

Cod. 10FB242001
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 22.48
P.U. € 0.62

Cod. 10FB242005
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 22.48
P.U. € 0.62

Cod. 10FB242202
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 21.09
P.U. € 0.59

Cod. 10FB242205
Misura Diam. 5 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 21.09
P.U. € 0.59

Cod. 10FB2457
Misura Diam. 3 Cm
Info
Pezzi 36
Prezzo € 11.24
P.U. € 0.31

Cod. 32BM00401
Misura Diam. 7 X H 10 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 5.51
P.U. € 0.92

Cod. 32BM00402
Misura Diam. 7 X H 10 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 5.51
P.U. € 0.92
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 32BM00405
Misura Diam. 7 X H 10 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 5.51
P.U. € 0.92

Cod. 32BM00427
Misura Diam. 7 X H 10 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 5.51
P.U. € 0.92

Cod. 32BM00423
Misura Diam. 7 X H 10 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 5.51
P.U. € 0.92

Cod. 32BM00301
Misura L 6 X H 14 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 6.88
P.U. € 1.15

Cod. 32BM00302
Misura L 6 X H 14 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 6.88
P.U. € 1.15

Cod. 32BM00323
Misura L 6 X H 14 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 6.88
P.U. € 1.15

Cod. 32BM00304
Misura L 6 X H 14 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 6.88
P.U. € 1.15

Cod. 32BM00305
Misura L 6 X H 14 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 6.88
P.U. € 1.15

Cod. 32BM00310
Misura L 6 X H 14 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 6.88
P.U. € 1.15
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 32BM00327
Misura L 6 X H 14 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 6.88
P.U. € 1.15

Cod. 32SC10104
Misura L 25 X H 6 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 27.54
P.U. € 4.59

Cod. 32SC10127
Misura L 25 X H 6 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 27.54
P.U. € 4.59

Cod. 32SC10123
Misura L 25 X H 6 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 27.54
P.U. € 4.59

Cod. 262628
Misura
Info
Pezzi 36
Prezzo € 33.76
P.U. € 0.93

Cod. 32MGIPS01
Misura 100 Gr
Info
Pezzi 70
Prezzo € 14.79
P.U. € 0.21

Cod. 32MGIPS23
Misura 100 Gr
Info
Pezzi 70
Prezzo € 11.47
P.U. € 0.16

Collezione completa di sacchetti 
senza accessori.
Acquista le collezioni e riceverai un 
singolo prodotto per articolo.

COLLEZIONE

28
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 32MORTENS01
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS02
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS03
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS04
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS10
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS11
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS18
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS23
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MORTENS30
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 32MORTENS31
Misura (Ramo) Diam. 25 X H 

60 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 22.94
P.U. € 22.94

Cod. 32MTOPIN01
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10

Cod. 32MTOPIN05
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10

Cod. 32MTOPIN10
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10

Cod. 32MTOPIN11
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10

Cod. 32MTOPIN18
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10

Cod. 32MTOPIN23
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10

Cod. 32MTOPIN30
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10

Cod. 32MTOPIN31
Misura Diam. 1 X H 4 Cm (Fiore)
Info
Pezzi 70
Prezzo € 7.25
P.U. € 0.10
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 10FB242305
Misura L 16 X H 4 CM
Info
Pezzi 6
Prezzo € 21.54
P.U. € 3.59

Cod. 32CK133902
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 144
Prezzo € 37.47
P.U. € 0.26

Cod. 32CK133903
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 144
Prezzo € 37.47
P.U. € 0.26

Cod. 32CK133904
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 144
Prezzo € 37.47
P.U. € 0.26

Cod. 32CK133910
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 144
Prezzo € 37.47
P.U. € 0.26

Cod. 32CK133911
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 144
Prezzo € 37.47
P.U. € 0.26

Cod. 32CK133930
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 144
Prezzo € 37.47
P.U. € 0.26

Cod. 32CK133935
Misura Diam. 2 Cm
Info
Pezzi 144
Prezzo € 37.47
P.U. € 0.26

Cod. 32CK5096OR
Misura Diam. 6 Cm
Info
Pezzi 18
Prezzo € 9.85
P.U. € 0.55
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 32CK5096ARG
Misura Diam. 6 Cm
Info
Pezzi 18
Prezzo € 9.85
P.U. € 0.55

Cod. 32SC10001
Misura Diam. 14 X H 15 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.84
P.U. € 2.14

Cod. 32SC10002
Misura Diam. 14 X H 15 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.84
P.U. € 2.14

Cod. 32SC10023
Misura Diam. 14 X H 15 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.84
P.U. € 2.14

Cod. 32SC10005
Misura Diam. 14 X H 15 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.84
P.U. € 2.14

Cod. 32SC10010
Misura Diam. 14 X H 15 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.84
P.U. € 2.14

Cod. 32SC10027
Misura Diam. 14 X H 15 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 12.84
P.U. € 2.14



APPLICAZIONI

 Sul sito troverai migliaia di altri articoli 
delle passate collezioni.

www.denarodistribuzione.it

Nel corso dell’anno i prezzi possono variare a causa di aumenti o eventuali cambi di 
confezionamento da parte dei fornitori. Si consiglia di Fare riferimento sempre al sito. 

Se desideri ricevere il listino rivenditori già scontato richiedilo
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 16200591
Misura H 5 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 32.42
P.U. € 2.70

Cod. 16200592
Misura H 5 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 32.42
P.U. € 2.70

Cod. 16200593
Misura H 5 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 32.42
P.U. € 2.70

Cod. 16200639
Misura L 5,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 1.57
P.U. € 1.57

Cod. 16200640
Misura L 9 X H 6 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.28
P.U. € 3.28

Cod. 16200062
Misura H 6 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 17.36
P.U. € 1.45

Cod. 16200063
Misura H 6 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 17.36
P.U. € 1.45

Cod. 16200064
Misura H 6 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 17.36
P.U. € 1.45

Cod. 16200065
Misura H 6 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 17.36
P.U. € 1.45
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Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 16200066
Misura H 6 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 17.36
P.U. € 1.45

Cod. 16200067
Misura H 6 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 17.36
P.U. € 1.45

Cod. 16200068
Misura H 6 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 17.36
P.U. € 1.45

Cod. 16200109
Misura L 9 X H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 23.01
P.U. € 1.92

Cod. 16200110
Misura L 9 X H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 23.01
P.U. € 1.92

Cod. 16200111
Misura L 9 X H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 23.01
P.U. € 1.92

Cod. 16200112
Misura L 9 X H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 23.01
P.U. € 1.92

Cod. 16200113
Misura L 9 X H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 23.01
P.U. € 1.92

Cod. 16200114
Misura L 9 X H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 23.01
P.U. € 1.92



A
PP

LI
C

A
Z

IO
N

I

102 Migliaia di altri articoli su denarodistribuzione.it

Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 16200115
Misura L 9 X H 15 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 23.01
P.U. € 1.92

Cod. 32BM006ARG
Misura L 3,5 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 32BM006OR
Misura L 3,5 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 32BM007
Misura L 3,5 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 13.11
P.U. € 1.31

Cod. 32BM008
Misura L 3 X H 5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.17
P.U. € 0.92

Cod. 10A313203
Misura L 3 X H 4 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 10.30
P.U. € 0.86

Cod. 10A313204
Misura L 3 X H 4 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 10.30
P.U. € 0.86

Cod. 16200540
Misura H 11,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.71
P.U. € 6.71

Cod. 16200541
Misura H 11,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.71
P.U. € 6.71



APPLICAZIONI - NUOVE COLLEZIONI

103

A
PP

LI
C

A
Z

IO
N

I

Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 32BM01103
Misura L 2 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 32BM01104
Misura L 2 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 32BM01203
Misura L 4 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 32BM01204
Misura L 4 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 32BM01303
Misura L 3,5 X H 4,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 32BM01304
Misura L 3,5 X H 4,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.42
P.U. € 0.84

Cod. 1212A197
Misura Diam. 3,5 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 25.27
P.U. € 2.11

Cod. 16200570
Misura H 4,7 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 39.74
P.U. € 3.31

Cod. 32BM010
Misura L 4 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.17
P.U. € 0.92
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Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 10A3152ARG
Misura L 1 X H 3 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 8.91
P.U. € 0.74

Cod. 10A3161ARG
Misura H 2 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 8.91
P.U. € 0.74

Cod. 10A3198ARG
Misura Diam. 7 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 14.99
P.U. € 1.25

Cod. 10A3198ORO
Misura Diam. 7 Cm
Info Escluso confetti e accessori
Pezzi 12
Prezzo € 14.99
P.U. € 1.25

Cod. 10A3199ARG
Misura Diam. 7 Cm
Info Escluso confetti e accessori
Pezzi 12
Prezzo € 14.99
P.U. € 1.25

Cod. 10A3199ORO
Misura Diam. 7 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 14.99
P.U. € 1.25

Cod. 32CUMETARG
Misura L 8 X H 8 Cm
Info
Pezzi 5
Prezzo € 5.16
P.U. € 1.03

Cod. 32CUMETOR
Misura L 8 X H 8 Cm
Info
Pezzi 5
Prezzo € 5.16
P.U. € 1.03

Cod. 10A3172
Misura L 3 X H 4 Cm
Info Gessetto Decorato
Pezzi 12
Prezzo € 6.10
P.U. € 0.51
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Cod. 10A317603
Misura L 2 X H 3 Cm
Info Gessetto Decorato
Pezzi 12
Prezzo € 5.63
P.U. € 0.47

Cod. 10A317604
Misura L 2 X H 3 Cm
Info Gessetto Decorato
Pezzi 12
Prezzo € 5.63
P.U. € 0.47

Cod. 10A317703
Misura L 2 X H 3 Cm
Info Gessetto Decorato
Pezzi 12
Prezzo € 3.75
P.U. € 0.31

Cod. 10A317704
Misura L 2 X H 3 Cm
Info Gessetto Decorato
Pezzi 12
Prezzo € 3.75
P.U. € 0.31

Cod. 10A317903
Misura 1,5 X H 2,5 Cm
Info Gessetto Decorato
Pezzi 12
Prezzo € 3.75
P.U. € 0.31

Cod. 10A317904
Misura 1,5 X H 2,5 Cm
Info Gessetto Decorato
Pezzi 12
Prezzo € 3.75
P.U. € 0.31

Cod. 32CK1723
Misura H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 3.54
P.U. € 0.59
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confezionamento da parte dei fornitori. Si consiglia di Fare riferimento sempre al sito. 
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Cod. 20100159C
Misura L 5,5 X P 3,5 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 8.47
P.U. € 0.85

Cod. 20100158C
Misura L 19,5 X P 9,5 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 20100157C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 18.04
P.U. € 1.80

Cod. 20100156C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 12.84
P.U. € 1.28

Cod. 20100155C
Misura L 7 X P 7 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.48
P.U. € 1.15

Cod. 20100154C
Misura L 12 X P 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 23.78
P.U. € 2.38

Cod. 20100153C
Misura L 10 X P 10 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 19.13
P.U. € 1.91

Cod. 20100152C
Misura L 8 X P 8 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 15.85
P.U. € 1.59

Cod. 20100151C
Misura L 7 X P 7 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.75
P.U. € 1.18
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Cod. 20100150C
Misura L 5 X P 5 X H 5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 10.11
P.U. € 1.01

Cod. 20100149C
Misura H 19 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.74
P.U. € 0.87

Cod. 20100135C
Misura L 7 X P 7 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.48
P.U. € 1.15

Cod. 20100107C
Misura L 5,5 X P 3,5 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 8.47
P.U. € 0.85

Cod. 20100106C
Misura L 19,5 X P 9,5 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 20100105C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 18.04
P.U. € 1.80

Cod. 20100104C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 12.84
P.U. € 1.28

Cod. 20100103C
Misura L 12 X P 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 23.78
P.U. € 2.38

Cod. 20100102C
Misura L 10 X P 10 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 19.13
P.U. € 1.91
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Cod. 20100101C
Misura L 8 X P 8 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 15.85
P.U. € 1.59

Cod. 20100100C
Misura L 7 X P 7 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.75
P.U. € 1.18

Cod. 20100099C
Misura L 5 X P 5 X H 5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 10.11
P.U. € 1.01

Cod. 20100098C
Misura H 19 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.74
P.U. € 0.87

Cod. 20100091C
Misura L 5,5 X P 3,5 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 6.29
P.U. € 0.63

Cod. 20100090C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 18.04
P.U. € 1.80

Cod. 20100089C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 12.84
P.U. € 1.28

Cod. 20100088C
Misura L 7 X P 7 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.48
P.U. € 1.15

Cod. 20100087C
Misura L 10 X P 10 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 16.94
P.U. € 1.69
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Cod. 20100086C
Misura L 7 X P 7 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.84
P.U. € 0.98

Cod. 20100085C
Misura L 5 X P 5 X H 5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.02
P.U. € 0.90

Cod. 20100084C
Misura H 19 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 6.29
P.U. € 0.63

Cod. 20100083C
Misura L 5,5 X P 3,5 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 6.29
P.U. € 0.63

Cod. 20100082C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 18.04
P.U. € 1.80

Cod. 20100081C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 12.84
P.U. € 1.28

Cod. 20100080C
Misura L 7 X P 7 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.48
P.U. € 1.15

Cod. 20100079C
Misura L 10 X P 10 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 16.94
P.U. € 1.69

Cod. 20100078C
Misura L 7 X P 7 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.84
P.U. € 0.98
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Cod. 20100077C
Misura L 5 X P 5 X H 5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.02
P.U. € 0.90

Cod. 20100076C
Misura H 19 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 6.29
P.U. € 0.63

Cod. 20100136C
Misura L 6 X P 5 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100075C
Misura L 6,5 X H 4,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 3.01
P.U. € 0.30

Cod. 20100074C
Misura L 5,5 X P 3,5 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 5.74
P.U. € 0.57

Cod. 20100073C
Misura L 19,5 X P 9,5 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 18.04
P.U. € 1.80

Cod. 20100072C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 15.30
P.U. € 1.53

Cod. 20100071C
Misura L 11 X P 11 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 13.12
P.U. € 1.31

Cod. 20100070C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12
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Cod. 20100069C
Misura L 7 X P 7 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.84
P.U. € 0.98

Cod. 20100068C
Misura L 12 X P 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100067C
Misura L 10 X P 10 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 10.11
P.U. € 1.01

Cod. 20100066C
Misura L 8 X P 8 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.20
P.U. € 0.82

Cod. 20100065C
Misura L 12 X P 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 16.40
P.U. € 1.64

Cod. 20100064C
Misura L 10 X P 10 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 13.39
P.U. € 1.34

Cod. 20100063C
Misura L 8 X P 8 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100062C
Misura L 7 X P 7 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 7.93
P.U. € 0.79

Cod. 20100060C
Misura L 5 X P 5 X H 5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.47
P.U. € 0.85
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Cod. 20100059C
Misura H 19 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 6.01
P.U. € 0.60

Cod. 20100057C
Misura L 12 X P 5 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 14.21
P.U. € 1.42

Cod. 20100058C
Misura L 43,5 X P 29 X H 4,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 31.70
P.U. € 3.17

Cod. 20139481S
Misura L 47 X P 42 X H 21 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 12.71
P.U. € 12.71

Cod. 20139480C
Misura L 45,5 X P 32 X H 15 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 12.90
P.U. € 12.90

Cod. 20139479C
Misura L 38 X P 26 X H 13 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.15
P.U. € 11.15

Cod. 20139478C
Misura L 34 X P 25 X H 12 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 10.33
P.U. € 10.33

Cod. 20100056C
Misura L 6,5 X H 4,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 3.01
P.U. € 0.30

Cod. 20100055C
Misura L 5,5 X P 3,5 X H 10 Cm
Info Nastro Escluso
Pezzi 10
Prezzo € 5.74
P.U. € 0.57
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Cod. 20100054C
Misura L 19,5 X P 9,5 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 18.04
P.U. € 1.80

Cod. 20100053C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 15.30
P.U. € 1.53

Cod. 20100052C
Misura L 11 X P 11 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 13.12
P.U. € 1.31

Cod. 20100051C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100050C
Misura L 7 X P 7 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.84
P.U. € 0.98

Cod. 20100049C
Misura L 12 X P 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100048C
Misura L 10 X P 10 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 10.11
P.U. € 1.01

Cod. 20100047C
Misura L 8 X P 8 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.20
P.U. € 0.82

Cod. 20100046C
Misura L 12 X P 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 16.40
P.U. € 1.64
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Cod. 20100045C
Misura L 10 X P 10 X H 3,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 12.02
P.U. € 1.20

Cod. 20100044C
Misura L 8 X P 8 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100043C
Misura L 7 X P 7 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 7.93
P.U. € 0.79

Cod. 20100042C
Misura L 5 X P 5 X H 5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.47
P.U. € 0.85

Cod. 20100041C
Misura H 19 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 6.01
P.U. € 0.60

Cod. 20100039C
Misura L 12 X P 5 X H 3 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 14.21
P.U. € 1.42

Cod. 20100038C
Misura L 60 X P 50 X H 30 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100040C
Misura L 43,5 X P 29 X H 4,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 31.70
P.U. € 3.17

Cod. 20139477S
Misura L 47 X P 42 X H 21 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 12.71
P.U. € 1.27
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Cod. 20139476C
Misura L 45,5 X P 32 X H 15 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 12.90
P.U. € 1.29

Cod. 20139475C
Misura L 38 X P 26 X H 13 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.15
P.U. € 1.11

Cod. 20139474C
Misura L 34 X P 25 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 10.33
P.U. € 1.03

Cod. 20100097C
Misura L 6,5 X H 4,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 3.01
P.U. € 0.30

Cod. 20100096C
Misura L 19,5 X P 9,5 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 18.04
P.U. € 1.80

Cod. 20100095C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 15.30
P.U. € 1.53

Cod. 20100094C
Misura L 11 X P 11 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 13.12
P.U. € 1.31

Cod. 20100093C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.20
P.U. € 1.12

Cod. 20100092C
Misura L 7 X P 7 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.84
P.U. € 0.98
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Cod. 20139442C
Misura L 24 X P 14 X H 19,5 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 20.77
P.U. € 2.08

Cod. 20139441C
Misura L 19,5 X P 9,5 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 15.85
P.U. € 1.59

Cod. 20139440C
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 13.39
P.U. € 1.34

Cod. 20139439C
Misura L 11 X P 11 X H 17 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 11.48
P.U. € 1.15

Cod. 20139438C
Misura L 9 X P 9 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.84
P.U. € 0.98

Cod. 20139443C
Misura L 7 X P 7 X H 23 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 9.56
P.U. € 0.96

Cod. 20197888C
Misura L 9 X P 9 X H 12 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 8.47
P.U. € 0.85

Cod. 20100034S
Misura L 29 X P 21 X H 9 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.55
P.U. € 3.55

Cod. 20100033S
Misura L 23 X P 17 X H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.40
P.U. € 2.40
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Cod. 20100032S
Misura L 33,5 X P 23,5 X H 14 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.83
P.U. € 6.83

Cod. 20100031S
Misura L 23 X P 23 X H 10 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.37
P.U. € 4.37

Cod. 20100030S
Misura L 29 X P 21 X H 9 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.55
P.U. € 3.55

Cod. 20100029S
Misura L 23 X P 17 X H 8 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.40
P.U. € 2.40

Cod. 20100028S
Misura L 33,5 X P 23,5 X H 14 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.83
P.U. € 6.83

Cod. 20100027S
Misura L 23 X P 23 X H 10 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.37
P.U. € 4.37

Cod. 10A312901
Misura L 6 X H 10 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 4.69
P.U. € 0.39

Cod. 10A312900
Misura L 6 X H 10 Cm
Info
Pezzi 12
Prezzo € 4.69
P.U. € 0.39

Cod. 32BOX6130
Misura L 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.18
P.U. € 5.18
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Cod. 32BOX6110
Misura L 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.18
P.U. € 5.18

Cod. 32BOX6104
Misura L 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.18
P.U. € 5.18

Cod. 32BOX6103
Misura L 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.18
P.U. € 5.18

Cod. 32BOX6101
Misura L 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.18
P.U. € 5.18

Cod. 32BOX6100
Misura L 12 X H 4 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.18
P.U. € 5.18

Cod. 32BM00145
Misura L 6 X P 4 X H 5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.88
P.U. € 2.88

Cod. 32BM00110
Misura L 6 X P 4 X H 5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.88
P.U. € 2.88

Cod. 32BM00104
Misura L 6 X P 4 X H 5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.88
P.U. € 2.88

Cod. 32BM00103
Misura L 6 X P 4 X H 5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.88
P.U. € 2.88
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Cod. 32BM00102
Misura L 6 X P 4 X H 5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.88
P.U. € 2.88

Cod. 10A3266ORO
Misura P 5 X L 6 X H 13 Cm
Info Confetti Esclusi
Pezzi 6
Prezzo € 16.40
P.U. € 2.73

Cod. 10A326600
Misura P 5 X L 6 X H 13 Cm
Info Liquore e confetti esclusi
Pezzi 6
Prezzo € 16.40
P.U. € 2.73

Cod. 10A325410
Misura L 6 X H 8 Cm
Info Confetti Esclusi
Pezzi 12
Prezzo € 22.01
P.U. € 1.83

Cod. 10A325401
Misura L 6 X H 8 Cm
Info Confetti Esclusi
Pezzi 12
Prezzo € 22.01
P.U. € 1.83

Cod. 10A323404
Misura L 6 X H 8 Cm
Info Confetti Esclusi
Pezzi 12
Prezzo € 22.01
P.U. € 1.83

Cod. 10A323403
Misura L 6 X H 8 Cm
Info Confetti Esclusi
Pezzi 12
Prezzo € 22.01
P.U. € 1.83

Cod. 10A3242
Misura P 8 X L 8 X H 8 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 31.16
P.U. € 5.19

Cod. 10A3241
Misura L 12 X H 10 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 46.85
P.U. € 7.81
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Cod. 10A3240
Misura L 8,5 X H 10 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 31.16
P.U. € 5.19

Cod. 32PLEX12
Misura L 12 X P 12 X H 12 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 8.03
P.U. € 8.03

Cod. 12AS030
Misura L 8 X P 8 X H 3 CM
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.75
P.U. € 3.75

Cod. 12AS031
Misura L 10 X P 10 X H 3 CM
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.44
P.U. € 4.44

Cod. 12AS032
Misura L 12 X P 12 X H 3 CM
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.14
P.U. € 5.14

Cod. 10A3128ORO
Misura L 10 X P 10 X H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 10A3128ARG
Misura L 10 X P 10 X H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 10A312801
Misura L 10 X P 10 X H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 10A312800
Misura L 10 X P 10 X H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12
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Cod. 10A3127ORO
Misura L 16 X P 5,5 X H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 10A3127ARG
Misura L 16 X P 5,5 X H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 10A312700
Misura L 16 X P 5,5 X H 4 Cm
Info
Pezzi 6
Prezzo € 18.74
P.U. € 3.12

Cod. 32BAG10
Misura L 16 X P 8 X H 14 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 14.92
P.U. € 1.49

Cod. 32F8080OR
Misura L 8 X P 8 X H 1 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 1.32
P.U. € 0.13

Cod. 32F8080ARG
Misura L 8 X P 8 X H 1 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 1.32
P.U. € 0.13

Cod. 32F1010OR
Misura L 10 X P 10 X H 1 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 1.71
P.U. € 0.17

Cod. 32F1010ARG
Misura L 10 X P 10 X H 1 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 1.71
P.U. € 0.17

Cod. 32F1212OR
Misura L 12 X P 12 X H 1 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 1.92
P.U. € 0.19



SC
AT

O
LE

124 Migliaia di altri articoli su denarodistribuzione.it

Denapp ti permette col codice QR di visualizzare tutte le informazioni sul prodotto

Cod. 32F1212ARG
Misura L 12 X P 12 X H 1 Cm
Info
Pezzi 10
Prezzo € 1.92
P.U. € 0.19



ALLESTIMENTI 
E NASTRI

 Sul sito troverai migliaia di altri articoli 
delle passate collezioni.

www.denarodistribuzione.it

Nel corso dell’anno i prezzi possono variare a causa di aumenti o eventuali cambi di 
confezionamento da parte dei fornitori. Si consiglia di Fare riferimento sempre al sito. 

Se desideri ricevere il listino rivenditori già scontato richiedilo
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Cod. 12AL125
Misura L 23 X 24,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.47
P.U. € 11.47

Cod. 12AL126
Misura L 23 X 24,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 13.80
P.U. € 13.80

Cod. 12AL128
Misura Diam. 20 X 29 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 17.57
P.U. € 17.57

Cod. 12AL130
Misura Diam. 20 X 28 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 20.84
P.U. € 20.84

Cod. 12AL165
Misura L 39 X 32 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 46.60
P.U. € 46.60

Cod. 10A3077
Misura Diam. 76 X H 190 Cm / 

Diam. 96 X H 212 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 254.42
P.U. € 254.42

Cod. 10A3078
Misura L 180 X H 200 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 202.50
P.U. € 202.50

Cod. 10A3079
Misura Diam. 200 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 135.00
P.U. € 135.00

Cod. 10A3090
Misura Diam. 200 Cm
Info
Pezzi 2
Prezzo € 176.53
P.U. € 88.27
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Cod. 10A3269
Misura Piccola L 80 X H 180 Cm - Media: L 100 X 

H 200 Cm - Grande: L 120 X H 220 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 207.70
P.U. € 207.70

Cod. 10A3270
Misura P 14 x L 16 X H 65 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 75.31
P.U. € 75.31

Cod. 10A3267
Misura H 120 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 168.78
P.U. € 168.78

Cod. 10A3268
Misura H 180 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 223.28
P.U. € 223.28

Cod. 12AL106
Misura Diam. 30 X H 28 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 26.93
P.U. € 26.93

Cod. 12AL107
Misura Diam. 30 X H 30 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 53.63
P.U. € 53.63

Cod. 12AL108
Misura Diam. 35 X H 40 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 70.03
P.U. € 70.03

Cod. 12AL109
Misura Diam. 42 X H 50 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 140.30
P.U. € 140.30

Cod. 12AL114
Misura Diam. 6 X H 13 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 10.53
P.U. € 10.53
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Cod. 12AL115
Misura Diam. 6 X H 19 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 15.22
P.U. € 15.22

Cod. 12AL117
Misura H 43 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 152.26
P.U. € 152.26

Cod. 16200125
Misura Diam. 20 X H 13 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 14.61
P.U. € 14.61

Cod. 16200127
Misura Diam. 27 X H 17,5 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 24.91
P.U. € 24.91

Cod. 16200128
Misura Diam. 36 X H 23 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 41.11
P.U. € 41.11

Cod. 12AQ036
Misura Diam. 60 X H 65 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 44.27
P.U. € 44.27

Cod. 12AQ038
Misura H 2 M
Info Per Fiore 12AQ036
Pezzi 1
Prezzo € 18.49
P.U. € 18.49

Cod. 32SF059001
Misura Diam. 100 X H 200
Info
Pezzi 1
Prezzo € 160.69
P.U. € 160.69

Cod. 32SF059004
Misura Diam. 100 X H 200
Info
Pezzi 1
Prezzo € 160.69
P.U. € 160.69
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Cod. 32SF059005
Misura Diam. 100 X H 200 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 160.69
P.U. € 160.69

Cod. 32SF059010
Misura Diam. 100 X H 200 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 160.69
P.U. € 160.69

Cod. 32SF059027
Misura Diam. 100 X H 200 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 160.69
P.U. € 160.69

Cod. 32SF05511
Misura Diam. 36 X H 100 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 24.87
P.U. € 24.87

Cod. 32SF267002
Misura Diam. 70 X H 170 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 99.46
P.U. € 99.46

Cod. 32SF267003
Misura Diam. 70 X H 170 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 99.46
P.U. € 99.46

Cod. 32SF267004
Misura Diam. 70 X H 170 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 99.46
P.U. € 99.46

Cod. 32SF267010
Misura Diam. 70 X H 170 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 99.46
P.U. € 99.46

Cod. 32SF267025
Misura Diam. 70 X H 170 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 99.46
P.U. € 99.46
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Cod. 32SF267031
Misura Diam. 70 X H 170 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 99.46
P.U. € 99.46

Cod. 32SF253201
Misura Diam. 40 X H 125 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 33.65
P.U. € 33.65

Cod. 32SF253211
Misura Diam. 40 X H 125 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 33.65
P.U. € 33.65

Cod. 32SF253231
Misura Diam. 40 X H 125 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 33.65
P.U. € 33.65

Cod. 32SF290102
Misura Diam. 60 X H 150 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 63.13
P.U. € 63.13

Cod. 32SF290104
Misura Diam. 60 X H 150 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 63.13
P.U. € 63.13

Cod. 32SF290105
Misura Diam. 60 X H 150 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 63.13
P.U. € 63.13

Cod. 32SF290125
Misura Diam. 60 X H 150 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 63.13
P.U. € 63.13

Cod. 32SF1235
Misura Diam. 35 X H 50 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 42.09
P.U. € 42.09
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Cod. 32CK909002
Misura Diam. 4 X H 33 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 1.15
P.U. € 1.15

Cod. 32CK909003
Misura Diam. 4 X H 33 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 1.15
P.U. € 1.15

Cod. 32CK909010
Misura Diam. 4 X H 33 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 1.15
P.U. € 1.15

Cod. 32CK909011
Misura Diam. 4 X H 33 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 1.15
P.U. € 1.15

Cod. 32CK909025
Misura Diam. 4 X H 33 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 1.15
P.U. € 1.15

Cod. 32CK909005
Misura Diam. 4 X H 33 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 1.15
P.U. € 1.15

Cod. 15PB21702
Misura Diam. 3,5 X H 32 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.25
P.U. € 2.25

Cod. 15PB21706
Misura Diam. 3,5 X H 32 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.25
P.U. € 2.25

Cod. 15PB21707
Misura Diam. 3,5 X H 32 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.25
P.U. € 2.25
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Cod. 15PB21708
Misura Diam. 3,5 X H 32 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.46
P.U. € 2.46

Cod. 15PB21712
Misura Diam. 3,5 X H 32 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.46
P.U. € 2.46

Cod. 15PB21713
Misura Diam. 3,5 X H 32 Cm
Info
Pezzi 1
Prezzo € 2.46
P.U. € 2.46

Cod. 10A325505
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 15.58
P.U. € 15.58

Cod. 10A325523
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 15.58
P.U. € 15.58

Cod. 10A3255ARG
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 15.58
P.U. € 15.58

Cod. 10A3255ORO
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 15.58
P.U. € 15.58

Cod. 10A325605
Misura H 26 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68

Cod. 10A325620
Misura H 26 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68



NASTRI - NUOVE COLLEZIONI

133

N
A

ST
R

I

Scarica DenApp e inquadra i QR Code

Cod. 10A325621
Misura H 26 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68

Cod. 10A325627
Misura H 26 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68

Cod. 10A325641
Misura H 26 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 11.68
P.U. € 11.68

Cod. 10A325700
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.02
P.U. € 7.02

Cod. 10A325705
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.02
P.U. € 7.02

Cod. 10A325720
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.02
P.U. € 7.02

Cod. 10A325723
Misura H 28 Cm - Lunghezza 3 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.02
P.U. € 7.02

Cod. 10A326102
Misura H 30 Cm - Lunghezza 5 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.69
P.U. € 4.69

Cod. 10A326120
Misura H 30 Cm - Lunghezza 5 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.69
P.U. € 4.69
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Cod. 12D2540
Misura Spessore 25 Mm X 50 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.21
P.U. € 5.21

Cod. 10NI11305
Misura Spessore 16 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.47
P.U. € 5.47

Cod. 10NI11309
Misura Spessore 16 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.47
P.U. € 5.47

Cod. 10NI11320
Misura Spessore 16 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.47
P.U. € 5.47

Cod. 10NI11321
Misura Spessore 16 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.47
P.U. € 5.47

Cod. 10NI11341
Misura Spessore 16 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.47
P.U. € 5.47

Cod. 10A326127
Misura H 30 Cm - Lunghezza 5 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.69
P.U. € 4.69

Cod. 12DL1017
Misura Spessore 10 Mm X 25 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 4.67
P.U. € 4.67

Cod. 12DL1517
Misura Spessore 15 Mm X 25 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.08
P.U. € 6.08
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Cod. 10NI11504
Misura Spessore 25 Mm X 25 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.24
P.U. € 6.24

Cod. 10NI11520
Misura Spessore 25 Mm X 25 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.24
P.U. € 6.24

Cod. 10NI11521
Misura Spessore 25 Mm X 25 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.24
P.U. € 6.24

Cod. 10NI11527
Misura Spessore 25 Mm X 25 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 6.24
P.U. € 6.24

Cod. 10NI11705
Misura Spessore 25 Mm X 10 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.02
P.U. € 7.02

Cod. 10NI117ARG
Misura Spessore 25 Mm X 10 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.02
P.U. € 7.02

Cod. 10NI117ORO
Misura Spessore 25 Mm X 10 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 7.02
P.U. € 7.02

Cod. 10NI12104
Misura Spessore 40 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.90
P.U. € 3.90

Cod. 10NI121045
Misura Spessore 40 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.90
P.U. € 3.90
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Cod. 10NI12121
Misura Spessore 40 Mm X 15 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.90
P.U. € 3.90

Cod. 10NVD15169
Misura Spessore 15 Mm X 7 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.90
P.U. € 3.90

Cod. 10NVD1520
Misura Spessore 15 Mm X 7 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.90
P.U. € 3.90

Cod. 10NVD1522
Misura Spessore 15 Mm X 7 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 3.90
P.U. € 3.90

Cod. 10NVD25169
Misura Spessore 25 Mm X 7 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.19
P.U. € 5.19

Cod. 10NVD2520
Misura Spessore 25 Mm X 7 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.19
P.U. € 5.19

Cod. 10NVD2522
Misura Spessore 25 Mm X 7 Mt
Info
Pezzi 1
Prezzo € 5.19
P.U. € 5.19
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WEDDING

OGGETTISTICA

PARTY

Scopri la categoria 
articoli per il wedding 
sul nostro sito!

Oggettistica e complementi 
per la casa. Visita la categoria 
online!

Visita la categoria 
articoli per party sul 
nostro sito!

Addobbi della chiesa e della sala, idee originali 
per la confettata e decorazioni uniche per i 
tavoli del banchetto. Archi per matrimonio 
e strutture wedding, dalla sobria eleganza ai 
design più elaborati che si adattano al tema e 
allo stile dell’evento. Scoprili on line, inquadra 
il QR Code!

Tante idee per decorare la casa: complementi 
per la tavola, Candele profumate, profumatori, 
fiori e piante finte e tante altre proposte 
per arredare la casa. Inoltre troverai anche 
i sacchetti regalo, i rotoli di carta stampati, 
i fogli di carta regalo e articoli natalizi e 
pasquali.

Coordinati tavola, candeline, palloncini in 
mylar, lattice e modellabili. Inoltre caramelleria, 
decorazioni e accessori per realizzare bellissimi 
allestimenti. Infine sparacoriandoli, festoni per 
compleanno, fontane luminose per decorare 
qualsiasi location e rendere ogni party unico ed 
esclusivo.



BOMBONIERE

PACKAGING

GRANDI OFFERTE

Non hai trovato il prodotto 
che cercavi? Semplice, 
inquadra il QR Code!

Scopri sul nostro sito tutto 
l’occorrente per una confezione 
regalo unica e con stile

Visita on line la sezione della 
convenienza, nelle grandi 
offerte il risparmio è assicurato.

Se non hai trovato il prodotto giusto per il tuo cliente 
visita la categoria bomboniera dove puoi trovare oltre 
6000 prodotti. Tra la vasta gamma di bomboniere 
matrimonio, comunione, battesimo, cresima e 
laurea troverai anche le proposte per i sacchetti 
portaconfetti, e applicazioni e tutto l’occorrente per 
confezionare una bomboniere uniche

Esplora la nostra esclusiva collezione di carte 
da regalo, shopper e buste per trasformare ogni 
regalo in un’esperienza unica. Puoi scegliere fra 
una vasta gamma di scatole che si adattano a ogni 
occasione speciale. Inoltre molte delle nostre 
carte sono realizzate con materiali riciclabili e 
sostenibili a zero impatto ambientale.

In questa categoria abbiamo selezionato una 
gamma di bomboniere, sacchetti, accessori per 
il wedding e tanto altro di fine serie a prezzi 
outlet. Tutte le settimane troverai dei prodotti 
sempre nuovi in offerta, un’occasione da non 
perdere!



Condizioni generali di vendita Italia
Le seguenti condizioni regolano i rapporti commerciali con la clientela:

ORDINI
1.1. Gli ordini si accettano tramite le seguenti modalità:
‐ On line dal sito www.denarodistribuzione.it
‐ E‐mail all’indirizzo info@denarodistribuzione.it
1.2. Non si accettano tassativamente ordini telefonici.
1.3. Negli ordini effettuati via fax o e‐mail è necessario specificare codici articolo e quantità dei prodotti ordinati oltre che i dati 
anagrafici
dell’azienda ordinante completi di indirizzo di spedizione e relativo numero di telefono.
1.4. L’azienda Denaro Distribuzione Srl si riserva di accettare gli ordini.

PRODOTTI E DISPONIBILITA’
2.1. E’ possibile consultare le disponibilità di magazzino sulla nostra App “Denapp” (scaricabile su Google Play Store per Android 
o su App store per IOS) oppure su www.denarodistribuzione.it. All’interno della scheda prodotto trovate la quantità esistente in 
magazzino e/o l’eventuale data di riassortimento del prodotto aggiornate in tempo reale.
2.2. Nel caso la merce ordinata non sia disponibile, il cliente sarà avvertito tramite e‐mail sulla data della nuova disponibilità. Se 
questa sarà definitivamente uscita dal catalogo, dove ciò sia possibile, verrà proposta un’alternativa al prodotto ordinato di cui non 
si dispone di scorte sufficienti all’evasione completa dell’ordine.
2.3. Le foto dei sacchetti confezionati presenti in catalogo sono da considerarsi indicative, i prezzi si riferiscono solo ed esclusiva‐
mente ai singoli sacchetti, fiori nastri e accessori vari non fanno parte del prezzo e servono a valorizzare il prodotto.
2.4. Le foto presenti in catalogo sono da considerarsi indicative, ma sempre molto vicine alla realtà. In alcuni casi può verificarsi che 
le gradazioni di colore possono non essere del tutto esatte rispetto alle foto ma ciò può dipendere da una scarsa resa di alcune 
foto o dai bagni di colore che possono scostarsi tra un lotto e l’altro, ma sempre in forma minima. Pertanto l’azienda non si assume 
responsabilità per tali differenze.

COSTI DI TRASPORTO E SPEDIZIONI
3.1. Le spese di trasporto sono di € 8,00 + IVA e sono a carico del cliente per gli ordini fino ad un imponibile (IVA esclusa) di € 
300,00 (trecento) oltre questo importo, il trasporto per le spedizioni in Italia, sarà a carico della nostra azienda. Per le spedizioni 
nelle isole minori o nelle zone disagiate sarà addebitato un supplemento di € 10,00 + IVA (dieci) come da contratto con i corrieri 
nazionali. Tali condizioni non sono valide per le spedizioni all’estero.

PAGAMENTO
4.1. Le modalità di pagamento sono le seguenti:
‐ Bonifico bancario anticipato (nessun supplemento spese)
‐ Contrassegno al corriere tramite contanti o assegno bancario (supplemento di € 4,00 + IVA). Non si accetta il pagamento tramite 
assegno postale.
‐ PayPal e tutte le carte di credito. Questa forma di pagamento è possibile solo per gli acquisti effettuati online dal sito www.denar‐
odistribuzione.it. Non ha nessun supplemento spese qualora il pagamento viene eseguito contestualmente all’ordine. E’ possibile il 
pagamento tramite account PayPal non contestuale all’ordine ma con un supplemento pari al 4% (quattro) calcolato sull’importo da 
pagare.
- Per gli ordini con un importo superiore a 500,00 € (cinquecento euro) è richiesto il pagamento anticipato tramite bonifico bancar‐
io.

TEMPI DI EVASIONE ORDINI E CONSEGNA
5.1. L’evasione dell’ordine, in condizioni normali, avviene entro 1 (uno) giorno lavorativo. I tempi possono allungarsi, in periodi di 
maggiore carico di lavoro, come ad esempio nel periodo che va da marzo a maggio, fino a 4 (quattro) giorni lavorativi.
5.2. La spedizione viene effettuata tramite corriere espresso ed i tempi di consegna in Italia normalmente sono di 48 ore lavorative 
e/o 72 ore lavorative per le isole minori o zone disagiate. Nei periodi di maggiore carico di lavoro possono prolungarsi fino a 8 
giorni lavorativi. Per gli ordini fatti tramite sito provvederemo ad inviare il tracking della spedizione.
5.3. Per ritardi nelle consegne dovuti a condizioni climatiche, della viabilità o organizzative del corriere espresso l’azienda Denaro 
Distribuzione non si assume responsabilità.

PREZZI
6.1. I prezzi indicati in catalogo annullano e sostituiscono tutti i precedenti. Tutti i prezzi sono espressi in Euro e si intendono come 
prezzo consigliato al pubblico comprensivo di IVA. Vi raccomandiamo di consultare il foglio esplicativo allegato al presente catalo‐
go.
6.2. I Prezzi, il confezionamento minimo e le condizioni possono variare senza preavviso, sarà nostra cura informarvi prima della 
spedizione per avere accettazione delle nuove condizioni.
6.3. Solo gli ordini che provengono dal sito potranno beneficiare dei vari coupon di sconto che l’azienda Denaro Distribuzione 
promuoverà nel corso dell’anno. In caso di promozioni con coupon dove è indicato un minimo di importo d’ordine, lo stesso 
coupon è applicabile solo al singolo ordine e non a ordini cumulativi. Inoltre possono essere esclusi dalle promozioni categorie di 
prodotti o i prodotti già scontati.

CONTESTAZIONI
7.1. Tutte le contestazioni si accettano entro e non oltre 48 ore lavorative dall’avvenuta consegna a mezzo e‐mail o fax. In caso di 
rotture o prodotti difettati è necessario inviare via mail una foto dei prodotti al fine di avviare la procedura di assistenza e all’even‐
tuale sostituzione degli stessi.
7.2. Il rifiuto della merce senza nessuna motivazione valida o con motivazioni che non implichino nostre responsabilità, prevedono 
il rimborso dei costi globali sostenuti dalla nostra azienda (spese di invio, spese di ritorno, spese di lavorazione e imballaggio). In 
questo caso, per la spedizione del successivo ordine sarà richiesto il pagamento anticipato.
7.3 I rimborsi per resi derivanti da errori non imputabili all’azienda, se autorizzati, saranno accreditati con una detrazione del 20% 
per spese di gestione. In ogni caso le spese di invio della merce da rendere saranno a carico del cliente. Non saranno accettati resi 
trascorsi 15 giorni dal ricevimento della merce.
7.4. La non accettazione di tali condizioni sarà motivo di controversia legale.
7.5. La merce viaggia a rischio del cliente che deve verificare l’integrità e l’esatto numero dei colli ricevuti, in caso di anomalie il 
cliente dovrà accettare con riserva specificando il motivo della riserva stessa, ciò ci metterà in condizione di rivalerci del danno sul 
vettore.

FORO COMPETENTE
8.1. In caso di controversia il foro competente sarà quello di Marsala.
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